Муниципальное образование «Октябрьское»
Устьянского района Архангельской области
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Третьего созыва (двенадцатая сессия)

Р Е Ш Е Н И Е
от 26 декабря 2013 года                                                  № 66
О согласовании перечня объектов муниципальной
собственности  муниципального образования

 «Устьянский муниципальный район»,
передаваемых в собственность
муниципального образования «Октябрьское»
Для утверждения дополнения, вносимого в порядке законодательной инициативы в областной закон от 20 декабря 2006 года № 307-14-ОЗ «О разграничении объектов муниципальной собственности между муниципальным образованием «Устьянский муниципальный район» Архангельской области и муниципальными образованиями «Октябрьское», «Березницкое», «Бестужевское», «Дмитриевское», «Илезское», «Киземское», «Лихачевское», «Лойгинское», «Малодорское», «Орловское», «Плосское», «Ростовско-Минское», «Синицкое», «Строевское», «Череновское», «Шангальское» Архангельской области, Совет депутатов муниципального образования  «Октябрьское» Р Е Ш А Е Т:

1. Утвердить перечень объектов муниципальной собственности муниципального образования «Устьянский муниципальный район» Архангельской области, передаваемых в собственность муниципального образования «Октябрьское» согласно Приложению № 1.

2.  Решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
«Октябрьское»

В.Н. Дурягина
Глава
муниципального образования
«Октябрьское»

Н.Г. Харлашина